
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

11.04.2019                                  Київ                                           № 366 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 
майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 
13 грудня 2018 року № 1573 (із змінами) 
 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 
України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 13 грудня 2018 року № 1573  
(із змінами), що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Голови Фонду державного майна України та заступника Голови Фонду 

державного майна України відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 
 

 
 

 
 

В. о. Голови Фонду                                     В. ТРУБАРОВ 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Фонду державного майна України  

11.04.2019  №  366  

 

 
Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік  

 
Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік 

пунктами 12-14 такого змісту: 
 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта 

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат Виконавець 
Строк 

виконання 

12 Наказ Фонду державного майна 
України «Про внесення змін до 

Типових договорів оренди» 
 

 

Відповідно до Закону України від  
10 квітня 1992 року № 2269-XII «Про 

оренду державного та комунального 
майна», статті 18 Закону України від 

18 січня 2018 року № 2269-VIII «Про 
приватизацію державного і 
комунального майна» та постанови 

Кабінету Міністрів України від  
20 лютого 2019 року № 224 «Про 

внесення змін до Методики оцінки 
майна» 
 

Забезпечення реалізації права 
орендаря на приватизацію 

орендованого майна, визначеного 
статтею 18 Закону України «Про 

приватизацію державного і 
комунального майна», та 
врахування вартості невід’ємних 

поліпшень під час визначення 
ринкової вартості об’єкта 

приватизації 

Управління  
орендних 

відносин 

ІІ квартал 

13 Наказ Фонду державного майна 

України «Про затвердження 
Порядку визначення оціночної 

вартості нерухомості та 
об’єктів незавершеного 
будівництва, що продаються 

(обмінюються)»  

Забезпечення реалізації Закону 

України від 23 листопада 2018 року 
№ 2628-VIII «Про внесення змін до 

Податкового кодексу України та 
деяких інших законодавчих актів 
України щодо покращення 

адміністрування та перегляду ставок 
окремих податків і зборів» 

 
 

Забезпечить врегулювання питань 

щодо визначення оціночної вартості 
нерухомості та об’єктів 

незавершеного будівництва, що 
продаються (обмінюються), 
відповідно до пункту 172.11 статті 

172 Податкового кодексу України 

Департамент 

оцінки майна, 
майнових прав 

та професійної 
оціночної 
діяльності 

IІІ квартал 

 



 3 

14 Наказ Фонду державного майна 

України «Про внесення змін до 
наказу Фонду державного 

майна України від 23 січня 
2004 року № 105» 

Відповідно до Методики оцінки 

майна, затвердженої постановою 
Кабінету Міністрів України від 10 

грудня 2003 року № 1891 (у редакції 
постанови Кабінету Міністрів 
України від 20 лютого 2019 року  

№ 224) 
 

Удосконалення процедури 

проведення стандартизованої 
оцінки пакетів акцій публічних 

акціонерних товариств, що 
підлягають продажу на аукціонах  

Департамент 

оцінки майна, 
майнових прав 

та професійної 
оціночної 
діяльності 

 

ІІІ квартал 

 

 
 

 

 
 

В. о. Голови Фонду 

 
 

      В. ТРУБАРОВ 
 

 


